
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 1 
www.upol.cz 

 

 
 

Dodatek č. 3 ke o dílo č. 103/OVZ/PJ/2020 
ze dne 28.05.2020 
(dále jen „Dodatek č. 3“) 

 
 
Objednatel:   Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem:   Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO:     619 89 592 
DIČ:     CZ 619 89 592 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Rektor:   prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 
Technický dozor stavebníka: 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
 
Zhotovitel: GEMO a.s.  
Se sídlem:   Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc  
IČO:    13642464  
DIČ:    CZ13642464  
Statutární orgán:  Ing. Jaromír Uhýrek, předseda představenstva  
Zapsán v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11003  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
tel.:   
(dále jen „Zhotovitel“)  

 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 103/OVZ/PJ/2020 ze dne 28.05.2020, ve znění dodatku č. 
1 ze dne 27.10.2020  a dodatku č. 2 ze dne 25.11.2020, a to podle § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“): 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc  Strana 2 
www.upol.cz 

 

  
I.  
 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 28.05.2020 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva“) kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín a UPOL FTK – vstupní objekt“ 
(dále též jako „Stavba “). 
2. Účelem tohoto Dodatku č. 3 je provedení změn v zařazení nepodstatných změn závazku 
ze Smlouvy za podmínek dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů  ( dále jen „ZZVZ“)  uvedených v dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 
27.10.2020 pro TLZ č. 2,6,7,8 a 10.  

 
II. 

1. Tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy se mění text čl. II odst. 1  dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 
28.05.2020 následovně: 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je provedení nepodstatných Změn závazku ze 

Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 5 ZZVZ, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy a jsou nezbytné, a to vše v rozsahu soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn a technických 
listů změn TLZ 1  - Změny VZT a chlazení,  TLZ 2 – Změny ZTI,  TLZ  3 - Změny 
a rozšíření  silnoproudých rozvodů, TLZ 5 - Dispoziční změny ve 2. NP,TLZ 6 - 
Úpravy povrchů - omítky, malby, obklady, TLZ 7 - Změny podlah, TLZ 8 - 
Rozšíření bouracích prací SDK, TLZ 10 - Změny truhlářských konstrukcí a TLZ 11 
- Změny zámečnických konstrukcí, dle § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nutné pro realizaci a naplnění předmětu a účelu Smlouvy, a to vše 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně 
popisu změn a technických listů změn TLZ 12 - Rozšíření bouracích prací a TLZ 
14 - Úpravy dešťové kanalizace pod základovou deskou, dále nepodstatných 
Změn závazku ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 4 ZZVZ v rozsahu 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu 
změn a technických listů změn TLZ 4 - Změny a rozšíření  slaboproudých 
rozvodů, TLZ 9 - Doplnění podhledů a TLZ 13 - Doplnění podlah,vyzdívky, 
odpočet svítidla, které jsou všechny součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  

 
2. Tímto Dodatkem č. 3 Smlouvy se dále nahrazuje „Rekapitulace změnových listů“, jehož 
nové a plné znění je přílohou tohoto Dodatku č. 3 a dále textová část TLZ č. 2,6,7,8 a 10, 
které tvoří také přílohu č. 1 tohoto Dodatku č.3. 

 
 
 
 
 



Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 8 | 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

 

III. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze
změn.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto
Dodatku č. 3 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří:

Příloha č. 1 – Rekapitulace změnových listů a textová část TLZ č. 2,6,7,8 a 10.

V Olomouci, dne …27.07.2021...   V Olomouci, dne …26.07.2021... 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

--------------------------------------------------   -------------------------------------------------------------   

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. Ing. Jaromír Uhýrek  
rektor Univerzity Palackého v Olomouci předseda představenstva 

GEMO a.s. 



„Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín  a UPOL FTK – vstupní objekt“
103/OVZ/PJ/2020
31.399.921,- Kč
GEMO a.s., Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc, IČ 136 42 464
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 619 895 92

Odpočet Přípočet Rozdíl

1 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny VZT a chlazení 5 -5 245 368,59 4 956 557,52 -288 811,07 10 201 926,11 10 201 926,11 -288 811,07
2 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny ZTI 5 576 001,47 576 001,47 576 001,47 576 001,47 576 001,47
3 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny a rozšíření  silnoproudých rozvodů 5 -42 900,00 1 433 914,68 1 391 014,68 1 476 814,68 1 476 814,68 1 391 014,68
4 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny a rozšíření  slaboproudých rozvodů 4 -16 700,00 1 560 369,38 1 543 669,38 1 577 069,38 1 577 069,38 1 543 669,38
5 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Dispoziční změny ve 2. NP 5 -22 500,00 179 392,29 156 892,29 201 892,29 201 892,29 156 892,29
6 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Úpravy povrchů - omítky, malby, obklady, SDK 5 -249 155,69 556 968,16 307 812,47 806 123,85 806 123,85 307 812,47
7 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny podlah 5 -272 611,11 732 399,49 459 788,38 1 005 010,60 1 005 010,60 459 788,38
8 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Rozšíření bouracích prací 5 431 933,92 431 933,92 431 933,92 431 933,92 431 933,92
9 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Doplnění podhledů 4 1 177 274,18 1 177 274,18 1 177 274,18 1 177 274,18 1 177 274,18

10 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny truhlářských konstrukcí 5 -103 600,00 412 000,00 308 400,00 515 600,00 515 600,00 308 400,00
11 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Změny zámečnických konstrukcí 5 86 700,00 86 700,00 86 700,00 86 700,00 86 700,00
12 UPOL FTK – vstupní objekt Rozšíření bouracích prací 6 372 143,76 372 143,76 372 143,76 372 143,76 372 143,76
13 UPOL FTK – vstupní objekt Doplnění podlah,vyzdívky, odpočet svítidlo 4 -22 400,00 58 173,00 35 773,00 80 573,00 80 573,00 35 773,00
14 UPOL FTK – vstupní objekt Úpravy dešťové kanalizace pod základovou deskou 6 23 353,94 23 353,94 23 353,94 23 353,94 23 353,94
15 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Úpravy povrchů a nové podlahy na chodbách 2.-4. NP 4 1 566 490,29 1 566 490,29 1 566 490,29 1 566 490,29 1 566 490,29
16 Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín Úpravy tělocvičen 4 186 593,00 186 593,00 186 593,00 186 593,00 186 593,00
17 UPOL FTK – vstupní objekt Odvodnění membrány 4 46 850,00 46 850,00 46 850,00 46 850,00 46 850,00
18 UPOL FTK – vstupní objekt Navýšení výměry konstrukce vstupního objektu 4 72 289,52 72 289,52 72 289,52 72 289,52 72 289,52
19 0,00 0,00 0,00
20 0,00 0,00 0,00
21 0,00 0,00 0,00
22 0,00 0,00 0,00
23 0,00 0,00 0,00
24 0,00 0,00 0,00
25 0,00 0,00 0,00
26 0,00 0,00 0,00
27 0,00 0,00 0,00
28 0,00 0,00 0,00

-5 975 235,39 14 429 404,60 8 454 169,21 20 404 639,99 4 707 139,37 15 302 002,92 395 497,70 0,00 8 454 169,21

Původní cena díla

V Olomouci dne: 8.6.2021

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Celkový podíl změn na původní honotě (včetně tohoto dodatku) 14,99% 49,99% 26,92%

31 399 921,00 Kč Nová cena díla 39 854 090,21 Kč

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických

Technický dozor stavebníka

Zůstatek limitu po dosavadních změnách (vč. tohoto dodatku) 2 848,78 Kč 2 459,88 Kč 965 807,09 Kč
Podíle této změny na původní hodnotě 0,00% 0,00% 0,00%

9 419 976,30 Kč
Zůstatek limitu po dečtení předešlých změn 2 848,78 Kč 2 459,88 Kč 965 807,09 Kč
Snížení zůstatku limitu připadající na tento dodatek 0,00 Kč

Změna celkem v Kč

LIMITY podle § 222 ZVZ

Limit dodatku v % 15% 50% 30%
Limit dodatku 4 709 988,15 Kč 15 699 960,50 Kč

§222 (4) ZVZ -
15 % původní

hodnoty
závazku

§222 (5) ZVZ -
50 % původní

hodnoty
závazku

§222 (6) ZVZ -
50 % původní

hodnoty
závazku

§222 (7) ZVZ -
bez

porovnávání k
původní
hodnotě

§222 (9) ZVZ -
30 % původní

hodnoty
závazku

ZL Název objektu Předmět změny (popis)
Odst. podle

§222 ZVZ
(4,5,6,7)

Cena v Kč bez DPH

Hodnota 
změny

Objednatel stavby:

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 3

Název stavby:
Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 2 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 103/OVZ/PJ/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 

Objekt: D.1.4.1 – Zařízení zdravotně technických instalací 

     Název změny: Změny ZTI 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především o 
sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení. 

Dále byla PD zdravotně technických instalací doplněna o systém požárního vodovodu, který je nezbytný 
pro bezpečný provoz budovy. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Jedná se o provedení zdravotně technických instalací v nově rekonstruovaných místnostech v 
souvislosti se zachováním funkčnosti prostor a dodávku a montáž požárního vodovodu včetně 
hydrantových systémů. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:  
Přípočet: 576.001,47 Kč bez DPH  
Celkem:    576.001,47 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 8.6.2021    

Za TDI: 8.6.2021    

Za projektanta: 8.6.2021    

Za zhotovitele: 8.6.2021    

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 6 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 103/OVZ/PJ/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Úpravy povrchů  - omítky, malby, obklady, SDK 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována  v rámci dvou samostatných 
investičních akcí.  A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době 
tedy tato akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad 
rámec akce, tak aby byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. 
Jedná se o úpravy povrchů dotčených prostor v nově rekonstruovaných místnostech včetně 
bezbariérových sociálních zařízení.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze 
smlouvy, jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, 
odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci změny bude provedeno doplnění omítek, maleb, obkladů stěn v nově rekonstruovaných 
místnostech včetně bezbariérových sociálních zařízení. Doplnění SDK příčky vč. tepelné izolace ve 
strojovně VZT a úpravy povrchů SDK předstěnou v místě aplikace vinylových dekoračních obkladů stěn. 
Zároveň dojde ke zmenšení rozsahu aplikace zmíněných vinylových dekoračních obkladů stěn. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 249.155,69 Kč bez DPH 
Přípočet: 556.968,16 Kč bez DPH  
Celkem:   307.812,47 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 8.6.2021    

Za TDI: 8.6.2021    

Za projektanta: 8.6.2021    

Za zhotovitele: 8.6.2021    

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 7 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 103/OVZ/PJ/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Změny podlah 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především o 
doplnění skladeb podlah v nově rekonstruovaných místnostech včetně bezbariérových sociálních 
zařízení. Doplnění skladeb podlah v místnostech, kde byly vybourány stávající konstrukce ve větší míře 
a zjištěna značná křivost nosné konstrukce.  V tomto případě je navržena změna kročejové izolace za 
vhodnější.  Technický list zahrnuje rovněž zvýšenou potřebu sešívání podkladních mazanin, 
hydroizolace v sociálních zařízeních a opomenutou skladbu cementového potěru ve dvou tělocvičnách. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

V rámci změny budou provedeny cementové potěry v nově rekonstruovaných místnostech  včetně 
finálních povrchů podlah  a opomenuté potěry ve dvou tělocvičnách.  V tělocvičnách dojde i k záměně 
kročejové izolace za vhodnější materiál a v  rámci vzorkování byl změněn i materiál sportovních podlah 
z kaučuku, který je hůře udržovatelný, za vinylovou sportovní podlahu stejných parametrů a uplatněna 
sleva na jejich dodávku. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 



 

 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 272.611,11 Kč bez DPH 
Přípočet: 732.399,49 Kč bez DPH  
Celkem:    459.788,38 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 8.6.2021    

Za TDI: 8.6.2021    

Za projektanta: 8.6.2021    

Za zhotovitele: 8.6.2021    

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 8 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 103/OVZ/PJ/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Rozšíření bouracích prací 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Důvodem změny je fakt, že rekonstrukce budovy je realizována v rámci dvou samostatných investičních 
akcí. A to: 

1. Modernizace budov FTK UP (probíhá) 

2. Rekonstrukce pracoven v budově děkanátu FTK UP (odloženo) 

Vzhledem k tomu, že pro druhou akci nebyly přiděleny investiční prostředky a v nejbližší době tedy tato 
akce neproběhne, bylo nutné doplnit  PD o rekonstrukci některých místností nad rámec akce, tak aby 
byl zachován funkční celek zrekonstruovaných prostor v rámci první etapy. Jedná se především chodby 
ve 2.,3. a 4.NP a  sanitární místnosti včetně bezbariérových sociálních zařízení.  

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

Bourací práce se v největší míře týkají demontáže lamelových a minerálních podhledů v chodbách 2., 3. 
a 4. NP, bourání příček, skladeb podlah, obkladů, dlažeb, výplní otvorů a podhledů v nově budovaných 
sociálních zařízeních a přesunu suti na skládku. 

 Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 



 

 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:  
Přípočet: 431.933,92 Kč bez DPH  
Celkem:    431.933,92 Kč bez DPH 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 8.6.2021    

Za TDI: 8.6.2021    

Za projektanta: 8.6.2021    

Za zhotovitele: 8.6.2021    

 



 

 

Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze: 10 

Datum předložení TLZ: 1.9.2020 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 103/OVZ/PJ/2020 

Ze dne: 28.5.2020 

     Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002473 

Stavba: Modernizace budov FTK UP v Olomouci – Neředín 

Objekt: D.1.1. – Architektonické a stavebně-technické řešení 

     Název změny: Změny truhlářských konstrukcí 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Důvodem víceprací je záměna velikosti dveří a zárubní s ohledem na různé výšky podlah mezi 
jednotlivými propojenými místnostmi a z důvodu změny tloušťky ostění. 

Jedná se o změnu – dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 
jsou nezbytné a změna dodavatele není možná z technických důvodů. Změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5). 

Popis změny:  

- Doplnění nových dveří a zárubní do pracoven v rámci chodby. 
- Výměna dveří a zárubní za větší světlost nebo větší šířku ostění. 

Popisovaná změna nevyžaduje povolení změny stavby před jejím dokončením. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Nerelevantní - nemá vliv na stavební projektovou dokumentaci. 

Přílohy:   

1) Cenová nabídka ze dne 23.6.2020. 

 

     Časový dopad oproti původnímu řešení: bez dopadu 



 

 

s dopadem: ----------- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet: 103.600,00 kč bez DPH 
Přípočet: 412.000,00 Kč bez DPH  
Celkem:    308.400,00 Kč bez DPH  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  1 

       
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 8.6.2021    

Za TDI: 8.6.2021    

Za projektanta: 8.6.2021    

Za zhotovitele: 8.6.2021    

 


	Dodatek c. 3_
	Dodatek č. 3 ke o dílo č. 103/OVZ/PJ/2020
	ze dne 28.05.2020

	Rekapitulace TLZ - dodatek 3 - ZVZ
	Z V Z

	TLZ 2 - Změny ZTI
	TLZ 6 - Úpravy povrchů - omítky, malby, obklady, SDK
	TLZ 7 - Změny podlah
	TLZ 8 - Rozšíření bouracích prací
	TLZ 10 - Změny truhlářských konstrukcí



